519. Arist. Equit. 843. οὐκ,
ῶγαθοί, ταῦτ' ἐστί πω ταύτη, μὰ
τὸν Ποσειδῶ.

520. Notandum pέπρωται cum
nominativo personae, cum ple-
rumque impersonaliter usurpetur.
Sed ut ἔοικα μάτην ἔρειν (inf. 1028.)
dicitur, non ἔοικεν ἐμὲ ἔρειν, δίκαιος
ἐστι ποιεῖν pro δίκαιον ἐστιν αὐτὸν
ποιεῖν, etc. sic Μοῖρα πέπρωται
κράναι accipi potest pro πέπρωται
Μοῖραν κράναι. Vide inf. ad v. 639.
Fortasse tamen pro activo est,
statuit.

524. Eum. 360. κακῶν μνήμονες

Σεμναί. μνήμων Ἐρινύς Ajac. 1390.
—τρίμορφοι pro τρεῖς vide ad
Suppl. 368.

525. Vulgo ἄρα Ζεύς. Arti-
culum ex optimis libris restituendū
censuit Dindorfius.

526. De οὐκονν—γε vide ad v.
330.

528. Vulgo οὐκ ἀν οὖν, quod pa-
rūm recte diceretur. Altera lectio
exstat in bonis codicibus. οὐκέτι
sæpe sic usurpatur; hactenus qui-
dem, sed non ulterius. Male intel-
lexit Burgesius.

ΧΟ. μηδάμ' ὁ πάντα νέμων στρ. ἀ.

θεῖτ' ἐμῷ γνώμῃ κράτος ἀντίπαλον Ζεὺς, 536

μηδ' ἐλινύσαιμι θεοὺς ὅσταις θοίναις ποτινιστομένα
βουφόνοις, παρ' Ὡκεανοῦ πατρὸς ἀσβεστον πόρον,

μηδ' ἀλίτοιμι λόγοις. 541

ἀλλά μοι τόδ' ἔμμενοι,

καὶ μήποτ' ἐκτακείη.

ἀδύ τι θαρσαλέαις ἀντιστρ. ἀ.

τὸν μακρὸν τείνειν βίον ἐλπίσι, φαναῖς 546

θυμὸν ἀλδαίνουσαν ἐν εὐφροσύναις· φρίσσω δέ σε δερ-
κομένα

535. Nunquam eveniat, ut contraria meo arbitrio potentiam exerceat Zeus omnium rerum dispensator; nec ut ipsa negligam deos adire cum puris cæsarum boum sacrificiis, juxta patris mei Oceani flumen, nec ut verbis offendam; sed hoc, quod nunc facio, maneat mihi, et nunquam ex animo evanidum fiat. Metra sunt: 1. Dactylicum. 2. 3. 4. idem, præeunte dipodia trochaica, et intertextis spondæis. 5. ut 1. 6. Trochaicum. 7. Iambicum.

541. ἀλίτοιμι, aoristum ab ἀλιταίνω. Alia forma ἀλιτρέω occurrit Eum. 306. si vera lectio.

543. Contrarium ἐντακῆναι Soph. Electr. 1311. Trach. 463. Post hoc verbum comma ponendum censet Dind. quasi τόδε ad sequentia pertineat; quod insignem sententiæ pietatem mirifice labefactaret. Præterea semper fere in fine strophæ et antistrophæ concluditur oratio;

et hunc esse novi sermonis tenorem quivis perspiciat: Dulce quidem est vitam inter spem et lætitiam producere; sed mihi nunc tuos cruciatus videnti non tam spes et confidentia quam metus ac terror animo obversantur.

544. Libri ηδύ. Scribendum videtur ηδύ.

Ibid. Dulce quiddam est, longam producere vitam inter spem et fiduciam, animum educantem lucidis in delectationibus. Horresco autem, quum te video innumeris laboribus cruciatum, [id quod tibi pro poena contigit,] nam Jovem non veritus tute ex tuo ipsius arbitrio mortales nimium colis, Prometheus. Age, dic, amice, quomodo vanum istud beneficium tibi subsidio fuerit, aut ubi aliquod mortalium auxilium. Neque intellexisti viribus carentem impotentiam, qua cæcum hominum genus impeditum est?